ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за транспорт и врски

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законoт за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води

	Краток опис на проблемот 


	Со предложеното изменување и дополнување на Законoт за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води ќе се поедностави начинот на достава и наплата на сметките за снабдување со вода за пиење како и одведување на отпадните води,


	Цел на предлог законот


	Со предлог законот се допрецизираат одредби со кои се уредува прашањето за начинот на наплата на надоместокот за снабдување со вода за пиење, како и одведување на отпадните води.


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Декември 2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	Ул. Даме Груев бр.6 Скопје
liljana.popovic@mtc.gov.mk 

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Лилјана Поповиќ

	Други информации
	


